2

	Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

Дүртөйлө ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452642,Дүртөйлө ауылы, Мэктэп урамы, 29-йорт

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss2021@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Дюртюлинский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

452642,с. Дюртюли, ул. Школьная, д.29

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss2021@yandex.ru

ҠАРАР

                                                                         РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в приложение 2 к Положению о порядке проведения аттестации муниципальных служащих Администрации сельского поселения
Дюртюлинский  сельсовет  муниципального районам
Шаранский района Республики Башкортостан

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский района Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Дюртюлинский  сельсовет муниципального района  Шаранский района Республики Башкортостан, РЕШИЛ:

1. Пункт 3 приложения 2 к Положению о порядке проведения аттестации муниципальных служащих Администрации сельского поселения Дюртюлинский  сельсовет муниципального районам Шаранский района Республики Башкортостан, утверждённому Решением Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих Администрации сельского поселения  Дюртюлинский  сельсовет муниципального района Шаранский района Республики Башкортостан» от 03.08.2020 года № 15/123, изложить в следующей редакции:

«3. Сведения  об   образовании,   о    дополнительном   профессиональном

образовании, об уровне профессиональной подготовки

____________________________________________________________________ (когда и какое учебное заведение окончил, специальность и квалификация по

____________________________________________________________________

   образованию, документы о дополнительном профессиональном образовании;

____________________________________________________________________

ученая степень, квалификационный разряд (классный чин), дата их присвоения)».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте сельского поселения Дюртюлинский  сельсовет муниципального района  Шаранский района Республики Башкортостан http://durtss.ru/ .

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Дюртюлинский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                        Л.Н.Гибатова

с.Дюртюли
19.04.2023 г.

№ 48/401